裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蔡志龍
電話：07-5252000#2166
傳真：07-5252929
電子信箱：radditking@staff.nsysu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年6月15日
發文字號：中教字第1070700538號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(活動海報.jpg)  (310902000Q0000000_1070G01094_1_15100022139.
　　　jpg)

主旨：國立中山大學(以下稱本校)教務處教學發展中心謹訂於

　　　107年6月25日(星期一)下午2:00至4:00辦理「教師數位知

　　　能暨數位教學助理研習會」，敬邀貴校教師及教學助理踴

　　　躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為協助本校與區域內各夥伴學校教師及數位教學助理精進

　　　數位製作知能與技能，特舉辦本次研習會，以供本校與各

　　　夥伴學校教師及教學助理參與。

  二、主講人：軟體大學黃啟勇老師、國立高雄餐旅大學西餐廚

　　　藝系程玉潔老師。

  三、講題：非正規教育課程認證說明與應用。

  四、時間：107年6月25日(星期一)14:00~16:00。

  五、地點：本校行政大樓5007會議室。

  六、報名方式：檢附「活動海報」乙份，敬請酌參。欲參加人

　　　員請於106年6月22日(星期五)下午6時前至教務處教學發

　　　展中心網頁(https://bit.ly/2GTtQzK)報名，額滿採現場

　　　報名。

正本：國立屏東大學、國立高雄大學、國立臺東大學、國立高雄師範大學、高雄

　　　醫學大學、義守大學、實踐大學(高雄)

副本：國立高雄餐旅大學西餐廚藝系程玉潔老師、本校教務處

1070006528
第 1 頁　共 1 頁